
  

Mladinci/ke pištola Ržek - posamezno 
             
             

  
Priimek in 
ime 

Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 

1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

F1*  Čeper Jože 1997 415 Vremščica 96 90 92 94 99 97 568 

F3*  Tkalec Jagoda 1997 402 Dušan Poženel 
Rečica 

92 93 93 92 97 95 
562 

3  Demšar Matija 1996 318 Škofja Loka 91 89 93 93 95 91 552 

4  Ušeničnik Luka 1998 305 Škofja Loka 86 95 91 93 90 94 549 

5  Prezelj Anja 2000 316 Lotrič Železniki 91 94 89 94 90 87 545 
6  Medved Nejc 1999 307 Lotrič Železniki 86 92 90 90 91 95 544 

7  Bogša Žan ml 408 JKM 91 83 93 95 86 89 537 

8  Jager Dejan 2001 411 Dušan Poženel 
Rečica 

93 83 87 85 87 85 
520 

9  Maček Saška 2000 406 Dušan Poženel 
Rečica 

89 86 87 88 82 82 
514 

10  Demšar Matija 2001 101 Lotrič Železniki 83 86 82 88 79 87 505 

11  Perko Barbara 1997 304 Gorenja vas 70 67 60 72 66 54 389 
 

F1 in F3razvrščena glede na finale 

 

  

Mladinci/ke pištola Ržek - 
ekipno 

          
          

1 Ekipa: Dušan Poženel 1        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 402 Tkalec Jagoda 92 93 93 92 97 95 562 
 406 Maček Saška 89 86 87 88 82 82 514 
 411 Jager Dejan 93 83 87 85 87 85 520 
        262 1596 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 316 Prezelj Anja 91 94 89 94 90 87 545 
 307 Medved Nejc 86 92 90 90 91 95 544 
 101 Demšar Matija 83 86 82 88 79 87 505 
        269 1594 

 



 

  Člani/ce pištola Ržek - posamezno 
             
             

  
Priimek in 
ime 

Leto 
roj. 

St. 
št. Ekipa 1. 

ser 
2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser 

skupno 

F2*  Simonič Boštjan   419 JKM 94 95 92 95 94 96 566 
F4*  Ljubič Cvetko   413 Lotrič Železniki 94 92 93 91 96 93 559 
F5*  Tkalec Peter 1968 424 Dušan Poženel Rečica 94 96 95 94 93 94 566 

F6*  Brunšek Andrej   416 Dušan Poženel Rečica 93 93 98 92 94 95 565 
F7*  Ošep Aleksander 1987 405 Juteks Žalec 92 92 93 92 92 93 554 

F8*  
Tomaševič 
Klemen 

1987 404 Lotrič Železniki 93 93 98 92 96 99 
571 

7  Jeram Tomaž 1989 426 Gorenja vas 92 90 95 91 94 91 553 
8  Jenko Peter   421 Dušan Poženel Rečica 90 93 92 95 89 92 551 
9  Poljanec Uroš 1983 302 Gorenja vas 91 92 92 91 96 88 550 

10  Masnec Sandi 1991 314 Škofja Loka 90 87 91 92 96 91 547 
11  Miholič Miran 1964 414 JKM 90 89 93 93 93 89 547 

12  Repič Marjan 1956 409 Kamnik 91 93 84 93 89 91 541 

13  Bernot Gašper 1990 410 Triglav Javornik 92 85 88 88 93 94 540 

14  Breznik Danilo 1970 423 Liboje 85 92 92 90 91 90 540 
15  Bizjak Miran 1965 418 Juteks Žalec 83 91 88 89 95 90 536 

16  Peternelj Henrik 1941 315 Kopačevina 86 93 90 91 88 88 536 
17  Klemenčič Dejan 1985 320 Kopačevina 92 90 91 88 87 87 535 
18  Cankar David 1970 401 Gorenja vas 87 89 87 91 88 90 532 
19  Zore Franc 1960 417 Kamnik 91 88 87 85 88 91 530 

20  Babača Melvin 1974 420 Triglav Javornik 86 91 89 91 85 86 528 
21  Klarič Denis 1977 311 Kamnik 90 85 90 87 92 84 528 

22  Mlakar Betka   100 Gorenja vas 88 88 88 90 88 85 527 

23  
Davidović 
Miroslav 1971 412 

Kamnik 
86 87 91 89 92 82 527 

24  Prelec Tomaž   422 Lotrič Železniki 86 81 93 91 85 90 526 
25  Djuran Miloš   310 Kopačevina 87 88 90 84 86 86 521 
26  Ušeničnik Tone 1965 309 Škofja Loka 88 86 89 86 84 87 520 
27  Lavtar Dušan 1949 407 Triglav Javornik 87 87 88 85 84 86 517 
28  Jeram Silva 1964 313 Gorenja vas 80 86 84 85 85 89 509 
29  Justin Olga 1975 323 Gorenja vas 82 81 84 84 85 89 505 
30  Frumen Tomaž 1980 425 Juteks Žalec 72 83 84 81 87 87 494 
31  Štular Iztok 1968 322 Škofja Loka 66 74 75 80 87 82 464 

 

F2 do F8 – razvrščeni glede na finale 



 

      Finale      
              

    PIŠTOLA       

uvr SM Ime SD/SK 1. del 2. del finala - eliminacije Skupno 

31,4 60,7 80,4 101 120 141 160 179   

10,5 9,5 9,1 10,3 9 10,2 8,7 10,2 9,2 

10,7 10,2 10,6 10,2 10,3 10,3 10,2 9,6 8,7 

1 C 
Čeper 
Jože 

VRE 

10,2 9,6               

197,3 

29,6 59,8 80,5 101 120 140 159 178   

10,1 9,9 10,2 9,9 9,1 10,3 9,9 9,5 7,8 

9,3 9,9 10,5 10,6 9,7 9,7 9,3 9,6 10,8 

2 F 
Simonič 
Boštjan 

JKM 

10,2 10,4               

196,7 

30,3 60,8 79,7 99,6 119 138 156 177   

10,7 10,2 9,9 10,2 10,1 9,3 9,5 9,9  

9,2 9,9 9 9,7 9,1 10 8,3 10,7  
3 B 

Tkalec 
Jagoda 

DPO 

10,4 10,4               

176,5 

28,3 57,8 78,1 98,8 118 138 156 0   

10 10,2 9,4 10,1 10,3 9,6 9,3   

9,2 9,5 10,9 10,6 8,6 10,4 8,8   
4 H 

Ljubič 
Cvetko ŽEL 

9,1 9,8               

155,8 

27,9 57,1 77,3 97 116 137 0 0  

10,1 10 10,8 9 10,5 9,8    

8,5 9,6 9,4 10,7 8,5 10,7    
5 A 

Tkalec 
Peter 

DPO 

9,3 9,6               

136,5 

28,7 57,5 77,3 96,4 115 0 0 0   

9,8 10,3 10 10 9,1     

9,1 8,8 9,8 9,1 9,6     
6 G 

Brunšek 
Andrej DPO 

9,8 9,7               

115,1 

30,3 60,2 78,8 96,3 0 0 0 0   

9,7 9,2 10 7,7      

10,4 10,6 8,6 9,8      
7 D 

Ošep 
Aleksander 

JUT 

10,2 10,1               

96,3 

29,1 57,8 76,4 0 0 0 0 0   

9 9,5 9,8       

10,7 9,7 8,8       
8 E 

Tomaševič 
Klemen ŽEL 

9,4 9,5               

76,4 



 

 

  Člani pištola Ržek - ekipno  
          

          

1 Ekipa: DUŠAN POŽENEL REČICA        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 424 Tkalec Peter 94 96 95 94 93 94 566 
 421 Jenko Peter 90 93 92 95 89 92 551 
 416 Brunšek Andrej 93 93 98 92 94 95 565 
        281 1682 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki I        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 404 Tomaševič Klemen 93 93 98 92 96 99 571 
 413 Ljubič Cvetko 94 92 93 91 96 93 559 
 422 Prelec Tomaž 86 81 93 91 85 90 526 
        282 1656 
          
          

3 Ekipa: JKM        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 419 Simonič Boštjan 94 95 92 95 94 96 566 
 414 Miholič Miran 90 89 93 93 93 89 547 
 408 Bogša Žan 91 83 93 95 86 89 537 
        274 1650 
          
          

4 Ekipa: ŠKOFJA LOKA I        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 318 Demšar Matija 91 89 93 93 95 91 552 
 305 Ušeničnik Luka 86 95 91 93 90 94 549 
 314 Masnec Sandi 90 87 91 92 96 91 547 
        276 1648 
          
          

5 Ekipa: GORENJA VAS I        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 302 Poljanec Uroš 91 92 92 91 96 88 550 
 401 Cankar David 87 89 87 91 88 90 532 
 426 Jeram Tomaž 92 90 95 91 94 91 553 
        269 1635 

          
          



6 Ekipa: Kamnik        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 417 Zore Franc 91 88 87 85 88 91 530 
 412 Davidović Miroslav 86 87 91 89 92 82 527 
 409 Repič Marjan 91 93 84 93 89 91 541 
        264 1598 
          
          

7 Ekipa: Kopačevina        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 320 Klemenčič Dejan 92 90 91 88 87 87 535 
 310 Djuran Miloš 87 88 90 84 86 86 521 
 315 Peternelj Henrik 86 93 90 91 88 88 536 
        261 1592 
          
          

8 Ekipa: TRIGLAV        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 420 Babača Melvin 86 91 89 91 85 86 528 
 410 Bernot Gašper 92 85 88 88 93 94 540 
 407 Lavtar Dušan 87 87 88 85 84 86 517 
        266 1585 
          
          

9 Ekipa: Juteks Žalec        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 418 Bizjak Miran 83 91 88 89 95 90 536 
 425 Frumen Tomaž 72 83 84 81 87 87 494 
 405 Ošep Aleksander 92 92 93 92 92 93 554 
        0 1584 
          
          

10 Ekipa: GORENJA VAS II        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 100 Mlakar Betka 88 88 88 90 88 85 527 
 313 Jeram Silva 80 86 84 85 85 89 509 
 323 Justin Olga 82 81 84 84 85 89 505 
        263 1541 

 



 

 

Kombinacija - Ržkov memorial 
članska in mladinska ekipa 

          
          
          
          
          

1 Ekipa: Dušan Poženel        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 424 Tkalec Peter 94 96 95 94 93 94 566 
 421 Jenko Peter 90 93 92 95 89 92 551 
 416 Brunšek Andrej 93 93 98 92 94 95 565 
 402 Tkalec Jagoda 92 93 93 92 97 95 562 
 406 Maček Saška 89 86 87 88 82 82 514 
 411 Jager Dejan 93 83 87 85 87 85 520 
                3278 
          
          

2 Ekipa: Lotrič Železniki        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

 404 Tomaševič Klemen 93 93 98 92 96 99 571 
 413 Ljubič Cvetko 94 92 93 91 96 93 559 
 422 Prelec Tomaž 86 81 93 91 85 90 526 
 316 Prezelj Anja 91 94 89 94 90 87 545 
 307 Medved Nejc 86 92 90 90 91 95 544 
 101 Demšar Matija 83 86 82 88 79 87 505 
                3250 

 



 

  
Mladinci/ke puška Ržek - posamezno 

             
             

  Priimek in ime Leto 
roj. 

St. 
št. 

Ekipa 1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 

6. 
ser skupno 

F4*  MARKELJ Vesna 1997 223 Lotrič Železniki 100,7 99,3 102,9 100,6 100,9 101,3 605,7 
F5*  PIVK Matevž 1999 205 Triglav 100,2 104,5 102,9 100,2 100,8 99,3 607,9 

3  MEDVED Teja 2001 211 Lotrič Železniki 97,9 100 98,4 98,5 101,9 102,2 598,9 
4  PREZELJ Naja 2002 218 Lotrič Železniki 95,5 102 100,3 101,3 99,1 100,1 598,3 
5  HORVAT Sara 1998 219 Triglav 97 101,9 99,1 101,1 97,3 101,1 597,5 

6  MESTEK Luka 1999 206 Kamnik 93,9 90,4 95,8 95,2 98,1 96,1 569,5 
7  BABAČA Eman Ernest 2002 207 Triglav 96,7 91,3 95 95,4 92,4 90,4 561,2 
8  MEDJA Krištof 2000 204 Preddvor 97,4 90,8 95,6 90,3 90,7 85,8 550,6 
9  PLASIN Aljaž 2001 217 Triglav 79,7 90,7 79,7 83,7 85,5 77,9 497,2 

10  KOŠIR Manca 2003 127 Gorenja vas 70,6 86,4 89,2 77,1 76,8 73,8 473,9 
 

F4 in F5 sta razvrščena glede na finale 

 

  Mladinci puška Ržek - ekipno 
          

          

1 Ekipa: Lotrič Železniki        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 218 PREZELJ Naja 95,5 102 100 101 99,1 100 598,3 
 223 MARKELJ Vesna 101 99,3 103 101 101 101 605,7 
 211 MEDVED Teja 97,9 100 98,4 98,5 102 102 598,9 
        303,6 1802,9 
          
          

2 Ekipa: TRIGLAV JAVORNIK        

    
1. 
ser 

2. 
ser 

3. 
ser 

4. 
ser 

5. 
ser 6. ser skupno 

 219 HORVAT Sara 97 102 99,1 101 97,3 101 597,5 
 205 PIVK Matevž 100 105 103 100 101 99,3 607,9 
 217 PLASIN Aljaž 79,7 90,7 79,7 83,7 85,5 77,9 497,2 
        278,3 1702,6 

 



 

  Člani/ce puška Ržek - posamezno 
             
             
  Priimek in ime Leto roj. St. št. Ekipa 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

F1*  BERNOT Gašper   210 Triglav 101,1 101,9 104,3 102,2 102,2 102,1 613,8 
F2*  PODJED Nejc 1992 222 Preddvor 104 100,8 100,4 104,4 100,9 103,3 613,8 
F3*  PRESTEREL Anže 1994 212 Triglav 101,9 103,6 102,7 102 103 102,8 616 
F6*  FABJAN Boštjan   209 Kamnik 101,8 100,3 101,8 101,2 100,1 102,1 607,3 
F7*  KERČMAR Tomaž 1979 214 ŠŠD M. Sobota 99 97,7 101,4 102,8 104 102 606,9 

F8*  UGOVŠEK Jure 1985 220 Kamnik 101,2 100,4 99,5 101,2 101,3 101,5 605,1 
7  ŽIŽMOND Mitja 1988 213 Preddvor 101,5 100 100,5 101,7 100,6 100,3 604,6 

8  ŠUŠTAR Jani 1990 225 Lotrič Železniki 100,1 98,7 100,4 98,6 102,2 103 603 
9  PETERNEL Andrej 1991 202 Gorenja vas 100,1 103 101,3 99,9 97,4 98,4 600,1 

10  TRAVNIK Tomaž   203 Predoslje 97 98,2 97,9 98,1 98,7 98,9 588,8 
11  RIBARIČ Mitja 1959 227 Juteks Žalec 92,5 98,2 95,6 98,6 100,7 101,4 587 

12  UMNIK Jani 1968 208 Predoslje 91,1 96 99,6 98,8 96,6 101,8 583,9 

13  SOČIČ Bojan 1977 221 ŠŠD M. Sobota 93,8 100,3 97,4 98,8 96,3 97,2 583,8 
14  ROT Dane 1988 215 Predoslje 94,4 96,2 97,5 95,3 99,7 96,1 579,2 

15  KUČIČ Krištof 1980 240 Gorenja vas 94,9 93,9 99,7 97,5 93,4 92,7 572,1 

16  FARKAŠ Simon 1980 224 ŠŠD M. Sobota 92,8 97,7 95,6 95,8 93 96,8 571,7 
17  MILINOVIČ Jure 1995 226 Gorenja vas 92 93,9 95,2 95,7 93,3 91,6 561,7 

 

F1 do F8 – razvrščeni glede na finale 



 

  Člani puška Ržek - ekipno   
          

          

1 Ekipa: Triglav        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 207 BABAČA Eman Ernest 96,7 91,3 95 95,4 92,4 90,4 561,2 
 210 BERNOT Gašper 101,1 101,9 104,3 102,2 102,2 102,1 613,8 
 212 PRESTEREL Anže 101,9 103,6 102,7 102 103 102,8 616 
        295,3 1791 
          

2 Ekipa: Kamnik        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 206 MESTEK Luka 93,9 90,4 95,8 95,2 98,1 96,1 569,5 
 220 UGOVŠEK Jure 101,2 100,4 99,5 101,2 101,3 101,5 605,1 
 209 FABJAN Boštjan 101,8 100,3 101,8 101,2 100,1 102,1 607,3 
        299,7 1781,9 
          

3 Ekipa: Preddvor        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 
 213 ŽIŽMOND Mitja 101,5 100 100,5 101,7 100,6 100,3 604,6 
 222 PODJED Nejc 104 100,8 100,4 104,4 100,9 103,3 613,8 
 204 MEDJA Krištof 97,4 90,8 95,6 90,3 90,7 85,8 550,6 
        289,4 1769 
          
          

4 Ekipa: ŠŠD M. Sobota        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 214 KERČMAR Tomaž 99 97,7 101,4 102,8 104 102 606,9 
 221 SOČIČ Bojan 93,8 100,3 97,4 98,8 96,3 97,2 583,8 
 224 FARKAŠ Simon 92,8 97,7 95,6 95,8 93 96,8 571,7 
        296 1762,4 
          
          

5 Ekipa: Predoslje        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 203 TRAVNIK Tomaž 97 98,2 97,9 98,1 98,7 98,9 588,8 
 215 ROT Dane 94,4 96,2 97,5 95,3 99,7 96,1 579,2 
 208 UMNIK Jani 91,1 96 99,6 98,8 96,6 101,8 583,9 
        296,8 1751,9 
          
          

6 Ekipa: Gorenja vas        

    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 202 PETERNEL Andrej 100,1 103 101,3 99,9 97,4 98,4 600,1 
 226 MILINOVIČ Jure 92 93,9 95,2 95,7 93,3 91,6 561,7 
 240 KUČIČ Krištof 94,9 93,9 99,7 97,5 93,4 92,7 572,1 
        282,7 1733,9 

 



 

      Finale      
              

    PUŠKA        

uvr SM Ime SD/SK 1. del 2. del finala - eliminacije Skupno 

31,2 61,3 81,4 99,5 120 141 161 182   

10,6 10,1 9,8 9,2 10,1 10,4 10,3 9,9 10,6 

10,5 9,9 10,3 8,9 10,4 10,4 9,9 10,7 10,3 
1 F 

BERNOT 
Gašper 

TRI 

10,1 10,1               

202,5 

29,3 60,1 80,1 100 121 141 162 182   

9,5 10,3 9,9 10,1 10,3 10,1 10,6 9,8 10,4 

10,3 10,1 10,1 9,9 10,3 10,1 10,7 10,3 9,5 
2 C 

PODJED 
Nejc 

PRED 

9,5 10,4               

202,2 

29,2 58,6 79,8 99,3 120 140 160 180   

9,1 10,5 10,6 9,1 10,7 10,1 10,5 10,4  

9,5 9,5 10,6 10,4 9,6 10,4 9,4 9,5  
3 E 

PRESTEREL 
Anže 

TRI 

10,6 9,4               

179,9 

29,5 59,7 79,3 99,6 120 140 159 0  

9,8 10,2 10,4 10 10,5 10 10,3   

9,4 10 9,2 10,3 9,9 9,7 9,3   
4 H 

MARKELJ 
Vesna 

ŽEL 

10,3 10               

159,3 

30,5 61 79,9 99,2 120 140 0 0   

10,5 9,8 9,5 10 10,2 10,1    

9,8 9,9 9,4 9,3 10,1 10,1    
5 A 

PIVK 
Matevž 

TRI 

10,2 10,8               

139,7 

29,7 59 79,8 99,9 119 0 0 0   

9,3 9,3 10,7 10,6 9     

10,2 9,3 10,1 9,5 10,2     
6 G 

FABJAN 
Boštjan 

KAM 

10,2 10,7               

119,1 

30,1 59,2 78 98,4 0 0 0 0   

9,5 9,7 10,6 10      

10,8 9,2 8,2 10,4      
7 B 

KERČMAR 
Tomaž 

MSO 

9,8 10,2               

98,4 

28,9 57,7 76,2 0 0 0 0 0   

9,2 9,3 9,6       

9,6 10,1 8,9       
8 D 

UGOVŠEK 
Jure 

KAM 

10,1 9,4               

76,2 



 

 

Kombinacija - Ržkov memorial 
članska in mladinska ekipa 

          
          
          
          
          

1 Ekipa: Triglav        
    1. ser 2. ser 3. ser 4. ser 5. ser 6. ser skupno 

 207 BABAČA Eman Ernest 96,7 91,3 95 95,4 92,4 90,4 561,2 
 210 BERNOT Gašper 101,1 101,9 104,3 102,2 102,2 102,1 613,8 
 212 PRESTEREL Anže 101,9 103,6 102,7 102 103 102,8 616 
 219 HORVAT Sara 97 101,9 99,1 101,1 97,3 101,1 597,5 
 205 PIVK Matevž 100,2 104,5 102,9 100,2 100,8 99,3 607,9 
 217 PLASIN Aljaž 79,7 90,7 79,7 83,7 85,5 77,9 497,2 
                3493,6 

 

 

 


